previsto que la reunión se celebre en primera convocatoria, con objeto de deliberar
y resolver acerca de los asuntos comprendidos en el siguiente

Orden del día

Primero.- Aprobación, en su caso, de una reducción del capital social de la
Sociedad  en  la  cantidad  de  un  millón  novecientos  mil  euros  (1.900.000  €),
mediante la disminución del valor nominal de todas y cada una de las acciones en
la cantidad de diecinueve mil  euros (19.000 €) por acción, con la finalidad de
devolver aportaciones a los accionistas.

Segundo.- Aprobación, en su caso, de la nueva redacción del artículo 5 de los
Estatutos Sociales de la Sociedad.

Tercero.- Protocolización y delegación de facultades.

Cuarto.- Ruegos y preguntas.